MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

Comissão Eleitoral – Eleição Conselho de Campus

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – campus Salgueiro

BR 232, Km 504 – Zona Rural – CEP 56.000-000 – Salgueiro / PE -Telefone: 087 3421 0050

www.ifsertao-pe.edu.br

OFÍCIO Nº 001/2019/Comissão Eleitoral Conselho de Campus

Salgueiro, 14 de agosto de 2019.

Ao Senhor

Josenildo Forte de Brito

Diretor Geral do campus Salgueiro

Assunto: Resultado da eleição de Conselho de Campus

   Senhor Diretor,

 Encaminhamos a Vossa Senhoria o resultado da apuração da eleição do Conselho

do Campus. Estavam na apuração eu, Maria Izabel Rego Cabral, Layane de Lima Barros e

Wandson Thiago da Silva Aquino, todos membros da comissão. O resultado da apuração

mostrou 27 votos para o candidato Prof. Luciolo Victor Magalhães e Silva e 14 votos para o

candidato Prof. Juciel de Araújo Lima.

  Atenciosamente,

Maria Izabel Rego Cabral

Presidente da comissão da eleição do Conselho do Campus
Portaria nº 096/2019